





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: FB_logo] [image: Follow us on Instagram] [image: Follow us on Twitter] [image: youtube_1]

 

[image: Darujte_cards_11sml]

 


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: nuda v posteli nadpis]

  


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: QRplatba]

Pro platbu na sbírkový účet 

37 37 37 67 / 5500 

Pokud chcete na konci roku dostat potvrzení o daru uveďte jako zprávu pro příjemce jméno, příjmení a adresu. 

QR kód naskenujte prostřednictvím bankovní aplikace ve vašem telefonu. Děkujeme :)

Myš.

MyšMyš

 


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Jestli potřebujete naši medicínu, ozvěte se a my za vámi přijedeme.		

							

					
		
	
	
		
								
		Hrajeme především v nemocnicích - na pokoji i v herně

hrajeme s loutkami i bez loutek,

hrajeme si...

 

Jaké inscenace dětským pacientům nabízíme:

 

[image: ]PŘÍBĚHY O ŽABÁCÍCH - jaro, léto, podzim, zima

O PRINCEZNĚ ZUBEJDĚ - marionetovou pohádku

TAM KDE ŽIJÍ DIVOČINY - příběh o zlobení

O ZLATÉ RYBCE

MEDVĚD KTERÝ NEBYL - Příběh podle knížky Franka Tashlina

LOUTKOVÝ BETLÉM A KOLEDY

PEJSEK A KOČIČKA

DÁREK  (tak trochu podle knížky od Dr.Seusse) - premiéra podzim 2010.

PRINCEZNA A KAŠPÁREK  - příběh princezny, kašpárka a zlého skřeta

O LENOCHODECH

O ČERVENÉ KARKULCE, O velké řepě a O Budulinkovi

BÍLÁ VELRYBA

MYŠI PATŘÍ DO NEBE (ale jenom na chvíli)

BLEDĚMODRÝ PETR

MAUGLÍ

MALÝ PRINC

PRODANÁ NEVĚSTA

OBŘÍ TAJEMSTVÍ

PRALIDI

ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI

DŮM VZPOMÍNEK

OTESÁNEK

CESTA DO VÁNOC



VENKOVNÍ PŘEDSTAVENÍ:

ŠARIVARI 

 

PŘEDSTAVENÍ, KTERÁ DOPORUČUJEME PRO DŘÍVE NAROZENÉ:

 DŮM VZPOMÍNEK

PRODANÁ NEVĚSTA

MALÝ PRINC

 

a hrajeme i další příběhy, které často schováváme v nějakém tajemném kufříku.

 

Taky si někdy čteme s dětmi  knížky, zpíváme písničky anebo si jen tak povídáme … když je na to nálada.

 

Jestli chcete podpořit naši medicínu můžeme vám zahrát i pokud nejste zrovna nemocní ...

hrajeme v divadle, doma, na ulici, kam si nás pozvete ... takové představení by mělo nejen uhradit naše náklady s konkrétním hraním, ale zároveň i přispět na další představení pro nemocné pacienty.

 

Aktuálně 2021: V době epidemiologických omezeních respektujeme vládní nařízení a mimo zdravotnická zařízení nehrajeme.

 

[image: ]
 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Joomla Templates: from JoomlaShack.com

